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Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

artykułów elektrycznych”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1:  

Pozycja 47. Czy można zamienić żarówkę na odpowiednik led? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2:  

Pozycja 48. Czy może być zastosowana żarówka 4,2W ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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